2020 年 4 月 17 日

お客様各位

緊急事態措置の地域拡大による弊社の対応について

有限会社マーベルサプライ

代表取締役社長 田邊 慎太郎

拝啓 春暖快適の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年 4 月 16 日に政府より緊急事態措置が全国に拡大されたことにともなって、弊社

は 2020 年 4 月 20 日より緊急時業務実施体制に入ります。弊社は、これまでも積極的にテレワー

ク体制の実施体制を引いており、これまで同様、お客様にご不自由をおかけすることはございま

せん。しかし、下記の通り、本社の体制および連絡体制に変更しておりますので、ご報告いたし

ます。

敬具

記

１．期  間  2020 年 4 月 20 日から 2020 年 5 月 6 日まで

２．勤務体制

 本社の安全管理上、１名が交代で勤務いたします。本社への電話の場合、応対などでご不自由

をおかけするかもしれませんので、担当者に直接、メール等でご連絡ください。また、弊社では、

クラウド上でタスク管理、時間管理を実施しており、これまで同様のサービスを確保いたします。

３．ご訪問・ご来社について

原則、弊社社員がお伺いすることや弊社内での打ち合わせはできません。下記のミーティング

予約用リンクより、アポイントをお取りください。書類の提出等も郵送させていただきますので、

ご了承ください。 https://blog.marvelsupply.jp/meetings/tanabe/zoom

４．情報やデータの管理・運用について

 情報やデータは、これまで以上に厳重に管理し、漏洩、棄損のないよう運用いたします。

以 上

本件のお問い合わせ

 有限会社マーベルサプライ 管理部 011-272-8873 info@marvelsupply.jp

https://blog.marvelsupply.jp/meetings/tanabe/zoom
mailto:info@marvelsupply.jp